Concurs

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

-

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare

00022 739945

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

02.05.24 20:18:22 GPS Ceas Atomic
02.05.24 20:18:22 +000 Ceas BENZING
02.05.24 20:18:22 GPS+03h

Por. imbarcati: 097
e
Nr.| Serie inel

crt

g mmmm e m—m— -
001 RO 300441
002 RO 20066
003 RO 20005
004 RO 20263
005 RO 20123
006 RO 2005831
007 RO 471119
008 RO 20189
009 RO 300402
010 RO 2031919
011 RO 2031907
012 RO 2031911
013 RO 2031910
014 RO 20060
015 RO 2031913
0l6 RO 20002
017 RO 2031904
018 RO 300484
019 RO 20286
020 RO 2005832
021 RO 300500
022 RO 300406
023 RO 300410
024 RO 471118
025 RO 20104
026 RO 300443
027 RO 300437
028 RO 300416
029 RO 20153
030 RO 300418
031 RO 20267
032 RO 300432
033 RO 471133
034 RO 300421
035 RO 300407

Por. sositi

Nr.inel |Sosire
Senzor Data Ora

DA064351[03.05 09:07:
DBOB98D9 [ 03.05 09:09:
DB0O3F190|03.05 09:11:
DBO3F16F|03.05 09:11:
DB076772|03.05 09:11:
DBO7FBF9|03.05 09:11:
DB076738|03.05 09:11:
DB076767|03.05 09:11:
DAO6405F|03.05 09:11:
DB07676B|03.05 09:11:

DBO3F18E|03.05 09:12:

DBOB98E9|03.05 09:12:

DB03F133|03.05 09:13:
DB002621|03.05 09:13:
DB03F13D|03.05 09:13:
DA37D895|03.05 09:14:
DBO7FBCA|03.05 09:14:
DA064048;03.05 09:14:
DBO7FBCE|03.05 09:14:
DB07677D|03.05 09:14:
DB076785|03.05 09:14:
DBOB98DA|03.05 09:15:
DB076773{03.05 09:15:
DA0641C3|03.05 09:15:
DB07677F|03.05 09:15:
DA0642D9|03.05 09:16:
DB076756|03.05 09:16:
DA064310{03.05 09:16:
DBO3F16E|[03.05 09:16:
DB076753[03.05 09:16:
DB0O3F149|03.05 09:17:

DBO7FBD8{03.05 09:12:01.

DB07675E[03.05 09:12:40.
DBO3F175(03.05 09:12:41.

DUONOJUNINNUOON

DBO3F155|03.05 09:12:44.

quw\oquoqpmmpm‘ht\)\oomm

Chirita Constantin

03.05.24 17:07:05 GPS
03.05.24 17:

07:05 +000

$-——-——F--=F--- ==
Sec|Obs.




Concurs

Distanta

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

: 00022 739945

02.05.24 20:18:22

Loc lansare

Data lansarii

Columbofil

Longitudine

GPS Ceas Atomic : 0

02.05.24 20:18:22 +000 Ceas BENZING : O

02.05.24 20:18:22 GPS+03h
Por.
Sosire
Data

Sincronizare

Por. imbarcati: 097
e m e mmmm— -
Nr.| Serie inel

crt
R
036 RO 23 300457
037 RO 23 300440
038 RO 22 20279
039 RO 22 20290
040 RO 23 300433
041 RO 22 20001
042 RO 22 20068
043 RO 22 20257
044 RO 23 300405
045 RO 23 2005845
046 RO 23 2005847
047 RO 23 2005844
048 RO 22 20144
049 RO 23 2005839
050 RO 23 2005843
051 RO 21 10164
052 RO 23 300412
053 RO 23 3004929
054 RO 23 300430
055 RO 23 2031920
056 RO 22 300435
057 RO 23 300415
058 RO 23 300419
059 RO 23 300417
060 RO 23 300408
061 RO 23 300401
062 RO 23 2031909
063 RO 23 2031905
064 RO 22 20148
065 RO 23 300431
066 RO 23 300460
067 RO 23 2031901
068 RO 23 300434
069 RO 23 2005837
070 RO 23 2031908

DBO7677E
DBO7FBD4
DB076768
DBO3F136
DBO7FBES8
DBO7FBA7
DBO3F17C
DAO641B9
DAQ642E6
DBO3F134
DBOB98BF
DBO7FBBC
DB076752
DB076755
DB0O3F184
DA06423D
DBOB9S8EB
DBO7FBE3
DB00260A
DBO7FBE2
DBO7FBD9
DB0O3F191
DA0641F3
DB076787
DBO7FBDC
DAO63DF6
DBO7FCO1
DBO7FBB1l
DB076784
DBO7FBC3
DBO7FBEC
DBO7FBF7
DB0025CA
DB076770
DBO3F173

sositi : 0

09
09
09
69
6o
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
10
10

:17:51.3
:17:54.3
:18:15.0
:18:16.7
:18:20.7
:19:42.7
:20:08.5
£23:23.9
:23:24.9
:24:31.2
:25:49.5
:25:55.0
:33:05.5
:33:09.3
:33:27.6
:33:38.7
:34:54.8
:39:26.2
:39:45.6
:44:08.8
:44:11.2
:45:43.3
:51:22.6
:52:22.4
:52:25.7
:52:30.7
:53:12.8
:54:14.2
:56:14.0
:03:00.4
:04:04.2
:05:49.5
:07:38.7
:15:52.9
:25:16 .4

Chirita Constantin

3.05.24 17:07:05 GPS

3.05.24 17:07:05 +000

78

T . ks Skt

Nr. |Nom|Sec|Obs.

Ant Nr

g mpmmmpmmmm
04|085|0OK | 055
041008 |0OK |048
03!/037|0K |017
04(097!0K |019
01!/072|0OK |043
03/081|0OK |003
01|078|OK |[007
03|043|0OK (014
03|/038|0K |023
01|006|OK |081
02044 |OK |082
04079 0K ;080
041073|0K (010
02| 065|0K (076
031018|0K |079
03|089|0OK |001
01|046|0OK |029
01|055|0K |065
01/086|0OK (040
01024 |0OK |097
04066 |OK |045
041017 0K {031
011052|0K |035
03064 |0OK (033
01[{025|0K (026
03[032|0OK [020
03|076|0OK |091
03|/083|0K |088
03]010|0OK (011
021068J0K |041
03/075|0K |[057
02]|014|OK |085
04|016 |OK |044
02|027|0K (074
011/048|0K |090

it Sk Stk Jdi i
<====



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 03.05.24 17:07:11 |

iR LSS EEEE R +
Concurs : 1 Loc lansare ; //, /£ R

Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 00022 739945 Columbofil . Chirita Constantin
Latitudine g Longitudine i

Ceas Atomic . 02.05.24 20:18:22 GPS Ceas Atomic . 03.05.24 17:07:05 GPS
Ceas BENZING : 02.05.24 20:18:22 +000 Ceas BENZING : 03.05.24 17:07:05 +000
Sincronizare : 02.05.24 20:18:22 GPS+03h

Por. imbarcati: 097 Por. sositi : 078

e fmmmmmm— e ——mmm— e — fm—m—fm—————— fommmm = —m— = s ittt i
Nr.| Serie inel culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec|Obs.

crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.

e mmmm—mmmmmm—mm— = dmmm e m— o m e mmmm = g m—pm——mm—— =

DBROB98C4103.05 10:46:50.
DBO7FBDO0O|03.05 10:56:20.
DB0025D3|03.05 10:59:18.
DBO7FBFD | 03.05 11:48:44.
DBO7FBES|[03.05 12:21:009.
DBO7FRD7(03.05 13:38:27.
DB07673A(03.05 14:15:26.
DB076788{03.05 15:54:44.
DBO7FBBD |Por. nesosit
DBO7FBCD|Por. nesosit
RO 23 300413 DBO7FBFC|Por. nesosit
RO 23 300424 DBO3F177|Por. nesosit

071 RO 23 2005849 F
M
M
M
M
M
F
F
M
M
M
M

RO 23 300425 M DB0O02600 | Por. nesosit
M
M
F
F
F
F
M
F
F
F
F
F
M
M

072 RO 23 300461
073 RO 23 300436
074 RO 23 2005835
075 RO 23 300426
076 RO 23 2005848
077 RO 23 2005838
078 RO 23 300447
RO 23 300403
RO 23 300409

nk oV OO 00 0
o
=
o
o
~
O
=
o
W
o

RO 23 300444 DRO7FBCS | Por. nesosit
RO 23 300448 DBO7FBAS8 | Por. nesosit
RO 23 300452 DAO63F77|Por. nesosit
RO 23 300458 DAOG3FFE|Por. nesosit
RO 23 300477 DBOB98DE | Por. nesosit
RO 23 300481 DAO6426E|Por. nesosit
RO 23 300482 DB002602 | Por. nesosit
RO 23 300483 DAO64251 | Por. nesosit
RO 23 300488 DAQ0641D7 | Por. nesosit
RO 23 2005836 DB07677A|Por. nesosit
RO 23 2005840 DB076740 | Por. nesosit
RO 23 2005842 DAO63FBO | Por. nesosit
RO 23 2031902 DBO7FBE7 |Por. nesosit
RO 23 2031915 DBO7FBFE |Por. nesosit

Semnaturi % Crescator Comisia control

Versiune SW . RO-04.24 Cod concurs . 060153 Serie ceas : 218679
Antena Club . BENZING 48900343 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare . 90006643



